


Приложение №1 

к приказу от « 01 » июня 2022г. №41/4-д 

 

Стоимость обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании по основным 

профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования – программам подготовки среднего звена, 

поступающих на I курс в 2022/2023 учебном году на базе основного общего образования 

 

 

№ 

п/п 

Код Специальность Базовый 

уровень 

образования 

Срок 

обучения 

Форма 

обучения 

Стоимость 

обучения 

по 

договору 

1 год 

обучения 

2 год 

обучения 

3 год 

обучения 

4 год 

обучения 

 2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  44.02.01 
Дошкольное 

образование 

Основное 

общее 

3 года 

10 мес 
Очная 280000 70000 70000 70000 70000 

2.  44.02.02 

Преподавание 

в начальных 

классах 

Основное 

общее 

3 года 

10 мес 
Очная 280000 70000 70000 70000 70000 

 
 

  

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от « 01 » июня 2022г. №41/4-д 
 

Стоимость обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании по основным 

профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования – программам подготовки среднего звена, 

поступающих на I курс в 2022/2023 учебном году на базе среднего общего образования  

 

 

№ 

п/п 

Код Специальность Базовый 

уровень 

образования 

Срок 

обучения 

Форма 

обучения 

Стоимость 

обучения 

по 

договору 

1 год 

обучения 

2 год 

обучения 

3 год 

обучения 

2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  44.02.01 
Дошкольное 

образование 

Среднее 

общее 

2 года 

10 мес 
Очная 210000 70000 70000 70000 

2.  44.02.02 

Преподавание 

в начальных 

классах 

Среднее 

общее 

2 года 

10 мес 
Очная 210000 70000 70000 70000 

 
 


