## Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Северо-Осетинский педагогический колледж»

## ПРИКАЗ

<u>№ 41/4-∂</u>

от «01» июня 2022г.

г. Владикавказ

О стоимости обучения по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный год.

В соответствии со ст.54, ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Педагогического Совета СОПК, протокол № 6 от «30» мая 2022г.

## приказываю:

- 1. Установить с 01 сентября 2022 года стоимость обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования программам подготовки среднего звена, поступающих на I курс в 2022-2023 учебном году, согласно приложениям №1, №2 к настоящему приказу.
  - 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



А.В. Вареница

Стоимость обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования – программам подготовки среднего звена, поступающих на I курс в 2022/2023 учебном году на базе основного общего образования

№	Код	Специальность	Базовый	Срок	Форма	Стоимость	1 год	2 год	3 год	4 год
п/п			уровень	обучения	обучения	обучения	обучения	обучения	обучения	обучения
			образования			по				
						договору				
							2022-	2023-	2024-	2025-
							2023	2024	2025	2026
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	44.02.01	Дошкольное образование	Основное общее	3 года 10 мес	Очная	280000	70000	70000	70000	70000
2.	44.02.02	Преподавание в начальных классах	Основное общее	3 года 10 мес	Очная	280000	70000	70000	70000	70000

Стоимость обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования – программам подготовки среднего звена, поступающих на I курс в 2022/2023 учебном году на базе среднего общего образования

No	Код	Специальность	Базовый	Срок	Форма	Стоимость	1 год	2 год	3 год
$\Pi/\Pi$			уровень	обучения	обучения	обучения	обучения	обучения	обучения
			образования			по	2022-	2023-	2024-
						договору	2023	2024	2025
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	44.02.01	Дошкольное образование	Среднее общее	2 года 10 мес	Очная	210000	70000	70000	70000
2.	44.02.02	Преподавание в начальных классах	Среднее общее	2 года 10 мес	Очная	210000	70000	70000	70000